
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACÁMAC 
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 

 
PROCESO CAS N°090-2020- SGRH 

REQUERIMIENTO PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE     

NUEVE (09) AGENTES DE SEGURIDAD INTERNA TURNO NOCHE 

 

RESULTADO DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 

ITEM A_PATERNO A_MATERNO NOMBRES 
PUNTAJE DE LA 
EVALUACION 
CURRICULAR 

CONDICIÓN DE LA 
EVALUACIÓN 

1 GONZÁLES LÓPEZ RICARDO 38 APTO 

2 HUAUYA VELÁSQUE MIGUEL 36 APTO 

3 ONTIVEROS ALFARO FAUSTINO JULIAN 36 APTO 

4 PANANA PADILLA JULIO MIGUEL 38 APTO 

5 ROJAS CASTILLO PALERMO 40 APTO 

6 SEVERINO PÉREZ ROBERTO ALAN 40 APTO 

7 AGUILAR CUBA HUMBERTO 42 APTO 

8 BENITES PALACIOS JORGE LUIS 40 APTO 

9 GARAY CAMONES WILMER 40 APTO 

10 LAU FIGUEROA ROSA 40 APTO 

11 LUMBRE  PALMA  CHISTOFFER JESUS 40 APTO 

12 ROQUE OBREGÓN DELFIN FLORENCIO 40 APTO 

13 SOTO SALAZAR JOSÉ ARMANDO 40 APTO 

14 VERA SÁNCHEZ HUGO 42 APTO 

15 CHAMBI QUISPE POOL HUGO 18 NO APTO 

16 GONZÁLES PÁUCAR SAMUEL PABLO 18 NO APTO 

17 MANCO OLIVEROS JHERSON EDUARDO 18 NO APTO 

18 PEVES CHOY NAHUM CÉSAR ERNESTO 18 NO APTO 

 

 
INDICACIONES:  
Los Postulantes que se encuentren APTOS pasaran a la siguiente etapa para la Entrevista 
través de videoconferencia o video llamada, deberán estar atentos a su celular cinco (05) 
minutos antes de la hora indicada, portando su DNI u otro documento que lo identifique; 
caso contrario no se procederá a realizar la entrevista en mención. 
 
 
 
 
 
 
 



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACÁMAC 
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 

 

ENTREVISTA PERSONAL 
LUNES 02 DE NOVIEMBRE DE 2020 

 
ITEM A_PATERNO A_MATERNO NOMBRES HORARIO 

1 GONZÁLES LÓPEZ RICARDO 15:45PM 

2 HUAUYA VELÁSQUE MIGUEL 15:50PM 

3 ONTIVEROS ALFARO FAUSTINO JULIAN 15:55PM 

4 PANANA PADILLA JULIO MIGUEL 16:00PM 

5 ROJAS CASTILLO PALERMO 16:05PM 

6 SEVERINO PÉREZ ROBERTO ALAN 16:10PM 

7 AGUILAR CUBA HUMBERTO 16:15PM 

8 BENITES PALACIOS JORGE LUIS 16:20PM 

9 GARAY CAMONES WILMER 16:25PM 

10 LAU FIGUEROA ROSA 16:30PM 

11 LUMBRE  PALMA  CHISTOFFER JESUS 16:35PM 

12 ROQUE OBREGÓN DELFIN FLORENCIO 16:40PM 

13 SOTO SALAZAR JOSÉ ARMANDO 16:45PM 

14 VERA SÁNCHEZ HUGO 16:50PM 

 
 
 
 

   SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 
        Pachacámac, 29 de octubre de 2020 

 


